
 

 
 

V Brně dne 10. září 2020 
 

 
 
 
 
Výběrové řízení na výrobu Bulletinu a e-Bulletinu KDP ČR  
 
Dovolujeme si Vás informovat o výběrovém řízení týkajícího se časopisu Komory 
daňových poradců ČR. V případě Vašeho zájmu o účast v tomto řízení připojujeme 
podrobné informace. 
 
Komora daňových poradců ČR vyhlašuje výběrové řízení na výrobu, distribuci a 
související služby, časopisů Bulletin a elektronického časopisu e-Bulletin KDP ČR 
od 1. 1. 2021. Pokud budete mít zájem zaslat nabídku, připojujeme níže v textu další 
podrobnosti.  
 
Komora daňových poradců České republiky je samosprávnou profesní komorou, 
zřízenou zákonem č. 523/1992 Sb., o daňovém poradenství a Komoře daňových 
poradců a je neziskovou organizací. Více informací o Komoře daňových poradců ČR 
(dále jen „Komora“) naleznete na www.kdpcr.cz.  
 
Komora vydává Bulletin KDP ČR, který je určen všem členům Komory. Členové 
Komory dostávají Bulletin zdarma v rámci členských příspěvků. Bulletin přináší 
informace týkající se daňového poradenství, odborné články, informuje o činnostech 
Komory, přináší zprávy o novinkách v profesi, poskytuje servis členům a jejich 
vzdělávání, a je vydáván ve dvou samostatných formách: 

– elektronický e-Bulletin KDP ČR (dále jen „e-Bulletin“), který vychází jednou 
měsíčně ve formátu PDF (v létě dvojčíslo, tedy 11x za rok), a dále  

– Bulletin KDP ČR v tištěné formě (dále jen „Bulletin“), jehož obsah je řízen 
Redakční radou ustanovenou Prezidiem Komory a vychází čtvrtletně. 

 
e-Bulletin – měsíčník 
formát  A4, PDF 
rozsah  605 stran ročně, průměrně 55 stran měsíčně (rozsah lze u jednotlivých 

čísel upravovat), odborný obsah (cca 45 stran), který zajišťuje 
redakce/dodavatel, je Komorou doplňován o oznámení a informace 
z Komory, informacemi z legislativní činnosti Komory a diářem akcí 

periodicita 11x ročně (měsíčně, červenec a srpen dvojčíslo o rozsahu jednoho čísla) 
obálka  barevnost CMYK (plnobarevná) 
blok  barevnost CMYK (plnobarevná) 
distribuce zajišťuje Komora, vždy první středu v měsíci  
 



 

 
tištěný Bulletin – čtvrtletník  
formát  A4 (tiskové PDF + tisk) 
rozsah  určuje Komora u každého jednotlivého čísla, max. však 240 stran ročně, 

průměrně 60 stran čtvrtletně (rozsah lze u jednotlivých čísel upravovat), 
příspěvky jsou dodávány Komorou 

periodicita čtvrtletní (koncem kalendářního čtvrtletí)   
blok 80 g ofset, barevnost 2/2 (černá, modrá) 
obálka  170 g křída lesk, barevnost 4/4 (plnobarevná) 
vsádka 4 strany, 115 g křída lesk, barevnost 4/4 (plnobarevná) 
 
náklad pro rok 2021 – 27 200 ks (průměrně 6 800 ks čtvrtletně) 
vazba V1 (kovová sešívací sponka)  
 
Poptáváme: 
– výrobu e-Bulletinu; 

– výrobu a distribuci tištěného Bulletinu; 

– aplikaci pro čtení Bulletinu a e-Bulletinu v mobilních zařízeních. 
 
Po dodavateli Komora požaduje, aby bylo v ceně zahrnuto:  

1) zajištění odborných článků do e-Bulletinu: 

– odborné články z daňové a související oblasti – odborné příspěvky reagující 
na aktuální daňové a související otázky; stanoviska členů Komory, soudců i 
zástupců státní správy; témata zpracovaná z více pohledů (např. z pohledu 
jednotlivých daní, práva, účetnictví);  komentáře ke změnám v legislativě; 
odpovědi na otázky z daňové praxe,…  

– články vztahující se k výkonu profese daňového poradce – např. pojištění 
daňových poradců, smlouva o poskytování daňového poradenství, etický 
kodex Komory, apod. 

– články z ostatních oborů – např. informační technologie, management, 
psychologie, apod. 

– výběr z judikatury – vybraná zajímavá aktuální soudní rozhodnutí. 

2) redakční zpracování textů do e-Bulletinu a tištěného Bulletinu,  

3) grafické úpravy a sazba e-Bulletinu, tištěného Bulletinu a inzertní přílohy, 

4) dodání e-Bulletinu v PDF a Bulletinu v tiskovém PDF,  

5) zpracování a výplata autorských honorářů za odborné příspěvky do e-Bulletinu a 
tištěného Bulletinu (sazba 500 Kč za prvních šest normostran, 300 Kč za každou 
další normostranu),  

6) aplikace pro čtení Bulletinu a e-Bulletinu v mobilních zařízeních, 

7) zpracování datového výstupu v předem dohodnutém formátu pro webové stránky 
Komory. 

 



 

V případě Vašeho zájmu zúčastnit se tohoto výběrového řízení zašlete prosím: 

1) představení společnosti a činnosti, včetně zkušeností s vydáváním odborných 
časopisů; 

2) cenovou nabídku vč. položkového rozpisu – zejm. s uvedením ceny za tisk 
Bulletinu pro náklad 600 ks, 1000 ks, 5000 ks a 6800 ks; distribuční náklady na 
rozesílku vč. poštovného a balného; cena za mobilní aplikaci; 

3) návrh organizace zajištění výroby e-Bulletinu a Bulletinu; 
 
a to v termínu do 30. 9. 2020 včetně do datové schránky KDP ČR (ng6adi3).  
 
K doplnění nabídky dle uvedeného zadání výběrového řízení uvítáme náměty 
k současné koncepci vydávání uvedených periodik s cílem zvýšení efektivity, 
zjednodušení organizace a přizpůsobení se současným trendům při vydávání odborné 
literatury. 
 
O výsledku výběrového řízení budou zájemci informováni emailem nejpozději 
do 30. 10. 2020.  
 
Pro případnou konzultaci, týkající se upřesnění zadání, lze na Komoře kontaktovat 
Jaromíra Papírníka v pracovní dny na tel. čísle 542 422 324. 
 
 

 
Ing. Radek Neužil, LL.M. 

tajemník KDP ČR 

 


